
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/392/17 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew lub krzewów 

na terenie Gminy Miasto Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyro-

dy (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z 2015 r. poz. 1936, z 2016 r. poz. 2249, poz. 2260) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek opłat za usunięcie drzew zróżnicowanych ze względu na rodzaj lub gatu-

nek drzew. Wysokość stawek określona jest w załączniku do uchwały. 

§ 2. Określa się stawkę za usunięcie jednego metra kwadratowego powierzchni pokrytej krzewami w wyso-

kości 100,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz opublikowaniu 

na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

 

Radosław Gajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1398



Załącznik do uchwały Nr XXXI/392/17 

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Stawki opłat dla poszczególnych rodzajów lub gatunków drzew* 

Stawki w zł za 1 cm obwodu pnia drzewa mierzonego na wysokości 130 cm 

Rodzaje i gatunki drzew 

kasztanowiec zwy-

czajny, klon jesiono-

listny, klon srebrzy-

sty, platan klonolist-

ny, robinia akacjo-

wa, topola, wierzba 

brzoza, czeremcha, czereśnia, dagle-

zja, kasztan jadalny, kasztanowiec – 

pozostałe gatunki, modrzew, olcha, 

orzech, sofora chińska, sosna, sumak, 

świerk, wiśnia – z wyjątkiem ałyczy i 

wiśni wonnej, żywotnik olbrzymi 

ałycza, ambrowiec balsamiczny, 

buk pospolity, choina kanadyjska, 

cypryśnik błotny, dąb, głóg, grab 

pospolity, iglicznia trójcierniowa, 

jabłoń, jarząb, jesion, klon (pozo-

stałe gatunki i odmiany), jodła – z 

wyjątkiem jodły koreańskiej, kłęk 

amerykański, leszczyna turecka, 

lipa, morwa, orzesznik, surmia, 

wiąz, wiśnia wonna 

cis, cyprysik, jało-

wiec, jodła koreań-

ska, korkowiec, 

magnolia, metase-

kwoja chińska, 

miłorząb, oliwnik, 

tulipanowiec, ży-

wotnik zachodni 

35,00 75,00 170,00 250,00 

* Za usunięcie drzew rodzajów i gatunków innych niż wymienione w tabeli stawki ustala się jak dla 

drzew o podobnej wartości przyrodniczej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1398


		2017-03-20T07:55:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




